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7167 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BATISTA
676,074.33 1,645,166.63 443,990.28 523,640.00 1,799,574.20 0.00 10,494,653.431,515,102.120.00928,494.521,386,918.02903,782.00671,911.3316,710,678.67

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

325,438.33 473,162.63 169,840.28 194,810.00 874,099.20 0.00 4,208,855.6301 378,266.320.00462,094.52544,451.02440,032.00346,661.336,031,533.33

N/A
325,438.33 473,162.63 169,840.28 194,810.00 874,099.20 0.00 4,208,855.63

00
378,266.320.00462,094.52544,451.02440,032.00346,661.336,031,533.33

01

N/A
325,438.33 473,162.63 169,840.28 194,810.00 874,099.20 0.00 4,208,855.63

00
378,266.320.00462,094.52544,451.02440,032.00346,661.336,031,533.33

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 58,500.00 58,500.00 46,794.44 17,000.00 127,205.56 0.00 604,644.710001 52,500.000.0058,500.0068,144.7158,500.0059,000.00832,500.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 52,500.00 52,500.00 46,794.44 17,000.00 127,205.56 0.00 568,644.7152,500.000.0052,500.0062,144.7152,500.0053,000.00708,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0052,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.000.000.006,000.006,000.006,000.006,000.0072,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 210,700.00 339,635.00 78,045.84 177,810.00 599,269.48 0.00 3,029,589.650003 281,800.000.00352,992.00421,144.00336,032.00232,161.334,353,182.3301 00 00
Sueldos empleados fijos 125,700.00 132,200.00 71,045.84 0.00 354,799.48 0.00 1,500,245.32178,700.000.00157,200.00157,200.00169,200.00154,200.001,898,401.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00500.0099982.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 0.00 9,500.00 0.00 50,000.00 5,000.00 0.00 105,700.0040,000.000.000.000.000.001,200.00356,400.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00164,700.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.000.000.000.000.000.001,200.0029,700.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 833.330.000.000.000.000.00833.33833.3399982.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 40,000.00 43,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 363,000.0040,000.000.0040,000.0040,000.0040,000.0040,000.00480,000.0019552.1.2.2.04-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el país 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.000.000.000.005,000.005,000.000.0015,000.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,313.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,336.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,808.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 3,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 6,000.00 0.00 30,000.003,000.000.003,000.003,000.003,000.003,000.0060,000.0019552.2.1.5.01-13(E)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 5,700.00 0.00 5,700.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.2.2.2.01-13(E)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 7,500.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 18,600.00100.000.005,000.000.000.005,000.0059,242.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 11,500.00 10,000.00 0.00 29,014.00 13,000.00 0.00 129,514.0020,000.000.0011,500.0011,500.0011,500.0011,500.00138,000.0019552.2.5.1.01-21(I)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 24,100.00 0.00 24,100.000.000.000.000.000.000.0024,100.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.6.2.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 19,730.00 0.00 19,730.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 2,000.00 0.00 3,000.00 0.00 19,200.000.000.004,200.0010,000.000.000.0025,000.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 25,000.00 5,000.00 2,500.00 0.00 0.00 57,500.000.000.0021,000.004,000.000.000.0080,000.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.2.8.7.03-21(I)01 00 00 0003

Servicios de capacitación 0.00 0.00 0.00 0.00 2,900.00 0.00 2,900.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.2.8.7.04-21(I)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 18,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 17,605.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 64,850.000.000.000.004,845.007,400.000.0075,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 1,500.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.3.4.1.01-12(S)01 00 00 0003

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 35,550.000.000.000.0025,550.000.000.0039,000.0019552.3.6.3.04-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 92,330.00 0.00 2,500.00 104,990.00 0.00 259,782.000.000.0029,987.0029,975.000.000.00360,949.0019552.3.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.000.000.000.0098,068.0099,932.002,000.00200,000.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 14,296.00 0.00 0.00 59,005.000.000.006,105.0025,376.000.0013,228.0075,000.0019552.3.7.1.04-21(I)01 00 00 0003

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y 0.00 0.00 0.00 0.00 3,550.00 0.00 3,550.000.000.000.000.000.000.004,000.0019552.3.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 12,130.000.000.000.006,630.000.000.0025,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.000.000.0075,000.000.000.000.0075,000.0099982.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0027,900.0019552.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 56,238.33 75,027.63 45,000.00 0.00 147,624.16 0.00 574,621.270004 43,966.320.0050,602.5255,162.3145,500.0055,500.00845,851.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 80,000.00 0.00 385,000.0040,000.000.0030,000.0030,000.0030,000.0040,000.00480,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004

Gastos de representación en el país 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,378.180.000.008,878.187,500.007,500.007,500.0084,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0004



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 38,000.000.000.000.000.000.000.0038,000.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,336.56 9,574.61 0.00 0.00 2,335.02 0.00 19,962.82512.840.000.006,203.790.000.0020,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 813.91 417.50 0.00 0.00 4,352.75 0.00 9,477.021,150.200.00562.622,180.040.000.0020,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00291.0099982.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 389.59 1,035.71 0.00 0.00 1,793.21 0.00 4,836.52211.750.001,017.45388.810.000.0015,560.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 698.27 2,999.81 0.00 0.00 21,143.18 0.00 29,966.732,091.530.002,144.27889.670.000.0030,000.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.000.000.008,000.008,000.008,000.008,000.00118,000.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 90,000.00 730,295.00 0.00 94,100.00 362,025.00 0.00 2,803,922.8011 875,185.800.0041,150.00342,617.00195,500.0073,050.006,385,595.34

N/A
90,000.00 730,295.00 0.00 94,100.00 362,025.00 0.00 2,803,922.80

00
875,185.800.0041,150.00342,617.00195,500.0073,050.006,385,595.34

11

N/A
90,000.00 580,295.00 0.00 94,100.00 34,350.00 0.00 1,394,062.00

00
0.000.0041,150.00342,617.00138,500.0073,050.001,731,000.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 90,000.00 580,295.00 0.00 94,100.00 34,350.00 0.00 1,394,062.000001 0.000.0041,150.00342,617.00138,500.0073,050.001,731,000.0011 00 00
Alquileres de equipos de transporte, tracción y 40,000.00 364,100.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 660,947.000.000.0040,000.0094,847.00107,000.000.00661,847.0019552.2.5.4.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 30,000.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 133,040.000.000.000.0073,540.0015,500.000.00435,000.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.000.000.000.000.000.003,000.003,000.0099982.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 50,000.00 40,000.00 0.00 6,100.00 5,350.00 0.00 312,880.000.000.001,150.00174,230.0016,000.0020,050.00338,153.0019552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.000.000.0050,000.0050,000.0099982.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 0.00 146,195.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00 234,195.000.000.000.000.000.000.00243,000.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.4.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 757,560.80
01

757,560.800.000.000.000.000.003,562,695.34
11 00

Construcci?n de Aceras y Contenes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
Construcci?n de aceras y contenesPinar  De la Cana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 385,996.630052 385,996.630.000.000.000.000.002,000,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 385,996.63385,996.630.000.000.000.000.002,000,000.0001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052
Construcci?n de aceras y contenes El Caimonial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 371,564.170053 371,564.170.000.000.000.000.001,562,695.3411 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 371,564.17371,564.170.000.000.000.000.001,562,695.3401002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 327,675.00 0.00 445,300.00

05
117,625.000.000.000.000.000.00884,900.00

11 00

Construcci?n Parque El Pinar 0.00 0.00 0.00 0.00 327,675.00 0.00 445,300.000051 117,625.000.000.000.000.000.00884,900.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 327,675.00 0.00 445,300.00117,625.000.000.000.000.000.00884,900.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Constucción de Infraestructuras sanitarias y medio
ambiente

0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,000.00
21

0.000.000.000.0057,000.000.00207,000.00
11 00

Continuaci?n de Encache de Ca?ada Los Otilios 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,000.000051 0.000.000.000.0057,000.000.00207,000.0011 00 21
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,000.000.000.000.000.0057,000.000.00207,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 21 0051

Instalaciones, Colocación Eléctricas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23
0.000.000.000.000.000.000.00

11 00

Colocaci?n y Reparaci?n de L?mparas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

89,536.00 88,650.00 97,350.00 147,580.00 231,300.00 0.00 1,100,066.0012 97,850.000.0090,650.0088,650.0083,650.0084,850.001,294,300.00

N/A
89,536.00 88,650.00 97,350.00 147,580.00 231,300.00 0.00 1,100,066.00

00
97,850.000.0090,650.0088,650.0083,650.0084,850.001,294,300.00

12

N/A
89,536.00 88,650.00 97,350.00 147,580.00 231,300.00 0.00 1,100,066.00

00
97,850.000.0090,650.0088,650.0083,650.0084,850.001,294,300.00

12 00

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 74,736.00 73,850.00 83,550.00 147,580.00 201,700.00 0.00 952,066.000003 82,050.000.0075,850.0073,850.0068,850.0070,050.001,110,700.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 74,736.00 73,850.00 83,550.00 147,580.00 201,700.00 0.00 870,016.000.000.0075,850.0073,850.0068,850.0070,050.00960,700.0019552.1.1.1.01-21(I)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.4.01-21(I)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,600.0010,600.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,450.0071,450.000.000.000.000.000.00120,000.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003

SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 14,800.00 14,800.00 13,800.00 0.00 29,600.00 0.00 148,000.000006 15,800.000.0014,800.0014,800.0014,800.0014,800.00183,600.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 14,800.00 14,800.00 13,800.00 0.00 29,600.00 0.00 148,000.0015,800.000.0014,800.0014,800.0014,800.0014,800.00168,800.0019552.1.1.1.01-11(P)12 00 00 0006

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,400.0099982.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0006

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,400.0019552.1.1.4.01-11(P)12 00 00 0006
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

159,100.00 259,000.00 176,800.00 87,150.00 332,150.00 0.00 1,894,300.0014 163,800.000.00175,600.00191,750.00181,600.00167,350.002,315,250.00

N/A
159,100.00 259,000.00 176,800.00 87,150.00 332,150.00 0.00 1,894,300.00

00
163,800.000.00175,600.00191,750.00181,600.00167,350.002,315,250.00

14

N/A
159,100.00 259,000.00 176,800.00 87,150.00 332,150.00 0.00 1,894,300.00

00
163,800.000.00175,600.00191,750.00181,600.00167,350.002,315,250.00

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 102,600.00 202,500.00 119,800.00 27,150.00 222,150.00 0.00 1,329,800.000001 108,800.000.00119,100.00135,250.00125,100.00167,350.001,667,250.0014 00 00
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Ayudas y donaciones programadas a hogares y 77,000.00 165,900.00 94,200.00 21,150.00 170,250.00 0.00 989,950.0077,500.000.0078,500.0078,500.0086,000.00140,950.001,200,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.000.000.000.000.000.000.001,450.0099982.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 25,600.00 26,100.00 25,600.00 6,000.00 51,900.00 0.00 269,200.0031,300.000.0025,100.0025,600.0025,600.0026,400.00360,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00800.0099982.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.000.000.0015,500.009,500.003,000.000.0050,000.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,150.000.000.000.0021,650.0010,500.000.0055,000.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 56,500.00 56,500.00 57,000.00 60,000.00 110,000.00 0.00 564,500.000002 55,000.000.0056,500.0056,500.0056,500.000.00648,000.0014 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 56,500.00 56,500.00 57,000.00 60,000.00 110,000.00 0.00 564,500.0055,000.000.0056,500.0056,500.0056,500.000.00648,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0002
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

0.00 94,059.00 0.00 0.00 0.00 0.00 403,509.0096 0.000.00150,000.00159,450.000.000.00600,000.00

N/A
0.00 94,059.00 0.00 0.00 0.00 0.00 403,509.00

00
0.000.00150,000.00159,450.000.000.00600,000.00

96

N/A
0.00 94,059.00 0.00 0.00 0.00 0.00 403,509.00

00
0.000.00150,000.00159,450.000.000.00600,000.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

0.00 94,059.00 0.00 0.00 0.00 0.00 403,509.000001 0.000.00150,000.00159,450.000.000.00600,000.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 94,059.00 0.00 0.00 0.00 0.00 403,509.000.000.00150,000.00159,450.000.000.00600,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.0098 0.000.009,000.0060,000.003,000.000.0084,000.00

N/A
12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00

00
0.000.009,000.0060,000.003,000.000.0084,000.00

98

N/A
12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00

00
0.000.009,000.0060,000.003,000.000.0084,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.000000 0.000.009,000.0060,000.003,000.000.0084,000.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.000.000.009,000.0060,000.003,000.000.0084,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

16,710,678.67 671,911.33 903,782.00 1,386,918.02 928,494.52 676,074.33 1,645,166.63 0.00 443,990.28 523,640.00 1,799,574.20 1,515,102.12 0.00 10,494,653.43Total General


